

Odberateľ: OBEC VAŽEC  
 Projektant: PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN  
 Dodávateľ: VYBRANÝ KONKURZNÝM KONANÍM

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba :ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ EFEKTÍVNOTI BUDOV V OBCI VAŽEC-BUDOVA OBECNÉHO ÚRADU VAŽEC

Objekt :IV.ETAPA-OSTATNÉ OPRÁVNENÉ NÁKLADY

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	45.11.11 11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	11,700	m2			20
			6,50*1,42+2,47 = 11,700					
2	221	45.11.11 11310-7121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	9,230	m2			20
			6,50*1,42 = 9,230					
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>								
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
3	221	45.23.11 45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	7,260	m2			20
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
4	221	45.23.11 56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	7,260	m2			20
5	221	45.23.12 59621-1130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm do 50 m2	7,260	m2			20
			1np					
			7,26 = 7,260					
6	MAT	26.61.11 592 450690	Dlažba zámková hr.60mm	7,405	m2			20
			7,26*1,02 = 7,405					
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>								
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
7	014	45.41.10 61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou elektro	58,500	m2			20
			950,00*0,05 = 47,500					
			220,00*0,05 = 11,000					
8	011	. . 63131-2651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	13,223	m3			20
			e1					
			145,45*0,05 = 7,273					
			e2					
			119,00*0,05 = 5,950					
9	011	45.25.32 63131-9151	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	13,223	m3			20
10	011	45.25.32 63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	13,223	m3			20
11	011	45.25.32 63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,813	t			20
			e1,2					
			0,81286 = 0,813					
12	011	. . 63248-1213	Separáčna vrstva z PE fólie	304,118	m2			20
			e1					
			145,45*1,15 = 167,268					
			e2					
			119,00*1,15 = 136,850					
13	011	. . 63381-1111	Vyspravenie nerovností betónových podláh do 2 mm-po hrubom vybúraní	264,450	m2			20
			e1,2					
			145,45+119,00 = 264,450					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>								
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
14	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	9,200	m			20
15	MAT	26.61.11 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20 9,20*1,01 = 9,292	9,292	kus			20
16	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,280	m3			20
17	003	45.25.10 94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m 172,00 = 172,000	172,000	m2			20
18	011	45.45.13 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	873,000	m2			20
19	014	45.45.13 95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách e1,2 145,45+103,74 = 249,190	249,190	m2			20
20	013	45.11.11 96305-1113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm zádvrie 3,23*6,39*0,20 = 4,128	4,128	m3			20
21	013	45.11.11 96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2 153,58*0,08 = 12,286 2,47*0,08 = 0,198 100,13*0,08 = 8,010	20,494	m3			20
22	013	45.11.11 96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2  2,88*5,73+8,27 = 24,772	24,772	m2			20
23	013	45.11.11 97408-2113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm  elektro 950,00 = 950,000	950,000	m			20
24	013	45.11.11 97408-2173	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stropov z MV, MVC š. do 5 cm  elektro 220,00 = 220,000	220,000	m			20
25	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	66,095	t			20
26	013	45.11.11 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	66,095	t			20
27	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	66,095	t			20
28	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km  66,095*3 = 198,285	198,285	t			20
29	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	66,095	t			20
30	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m  66,095*4 = 264,380	264,380	t			20
31	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	66,095	t			20
32	011	45.21.6* 99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	46,074	t			20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>71 - IZOLÁCIE</b>								
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>								
33	711	45.22.20 71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	249,190	m2			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			e1,2 145,45+103,74 = 249,190					
34	MAT	26.82.13 111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,075 t				20
35	711	45.22.20 71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	264,450 m2				20
			e1 145,45 = 145,450					
			e2 119,00 = 119,000					
36	MAT	21.12.56 628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	304,118 m2				20
			264,45*1,15 = 304,118					
37	711	45.22.20 99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	14,892 %				20
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>								
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								
38	713	45.32.11 71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie 1pp-ozn.c 43,38+17,53+10,65+23,28+23,85+6,08+8,46+5,94+32,83 = 172,000	172,000 m2				20
39	MAT	. . 631 5H0113	Doska izolačná Nobasil CLT C1 hr.100-150mm 1pp-c 175,44*0,10*1,05 = 18,421	18,421 m3				20
40	713	45.32.11 71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie e1 145,45 = 145,450 e2 119,00 = 119,000	264,450 m2				20
41	MAT	. . 283 1BA240	Doska izolačná Isover eps 150 S-10 hr.100mm 1000x500mm 264,45*1,05 = 277,673	277,673 m2				20
42	713	45.32.11 99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	78,482 %				20
<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>								
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>								
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>								
<b>723 - Vnútny plynovod</b>								
43	721	. . 723-1-	Plynoinštalácia /samostatný rozpočet/	1,000 kpl				20
<b>723 - Vnútny plynovod spolu :</b>								
<b>725 - Zariadenie predmety</b>								
44	721	. . 725-1-	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	1,000 kpl				20
<b>725 - Zariadenie predmety spolu :</b>								
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>								
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>								
<b>731 - Kotle</b>								
45	731	. . 731-1-	Vykurovanie /samostatný rozpočet/	1,000 kpl				20
<b>731 - Kotle spolu :</b>								
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :</b>								
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>								
46	700	45.00.00 7620.-01	Demontáž a spätná montáž dreveného pódia-1np	1,000 kpl				20
47	762	45.42.13 99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,310 %				20
<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>								
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>								
48	767	45.42.12 76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	440,320 kg				20
			kanál UK 56,32+384,00 = 440,320					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
49	MAT	28.11.23 553 000010	Kanál ÚK v podlahe -ozn.Z8	1,000	kpl			20
50	767	45.42.12 99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	14,153	%			20
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>								
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>								
<b>77 - PODLAHY</b>								
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>								
51	700	45.00.00 771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc GRESS do tmelu a soklík vr.montáže,dodávky,špárobaniá,tmelu-komplet	161,865	m2			20
e1								
145,45 = 145,450								
e3								
1,70 = 1,700								
10% stratné								
147,15*0,10 = 14,715								
52	771	45.43.12 99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	62,124	%			20
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>								
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové</b>								
53	700	45.00.00 775.5-11	Podlaha laminátová so soklíkom vr.montáže,dodávky-komplet	114,114	m2			20
e2								
103,74 = 103,740								
10% stratné								
103,74*0,10 = 10,374								
54	775	45.43.22 77551-1800	Demontáž podláh vlysových s lištami	137,180	m2			20
14,44*9,50 = 137,180								
55	775	45.43.22 77553-1800	Demontáž parketových tabulí laminátových s lištami	100,130	m2			20
72,48+27,65 = 100,130								
56	775	45.43.22 77597-3314	Podložka pod pláv.podlahu hr.8mm-komplet	108,927	m2			20
e2								
103,74*1,05 = 108,927								
57	775	45.43.22 99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	28,583	%			20
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :</b>								
<b>776 - Podlahy povlakové</b>								
58	775	45.43.21 77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	18,860	m2			20
18,86 = 18,860								
59	775	45.43.22 99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,430	%			20
<b>776 - Podlahy povlakové spolu :</b>								
<b>77 - PODLAHY spolu :</b>								
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>								
<b>784 - Maľby</b>								
60	784	45.44.21 78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	234,000	m2			20
malba rýh-elektro								
234,00 = 234,000								
<b>784 - Maľby spolu :</b>								
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>								
61	921	. . 21-1 -	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	1,000	kpl			20
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>								
<b>Rozpočet celkom :</b>								